

4	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	Воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
6	Воспитатель (младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник воспитателя (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Помощник воспитателя (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Помощник воспитателя (младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Помощник воспитателя (младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Электрик по ремонту и обслуживанию электросборных шкафов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Извозчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Директор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая _____ (подпись)

_____ (подпись)

Транценков И. Е. _____ (ФИО)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (должность)

_____ (подпись)

Белянская Е. А. _____ (ФИО)

_____ (дата)

Повар _____ (должность)

_____ (подпись)

Сабина Н. М. _____ (ФИО)

_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 794 _____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Кочетова Н. А. _____ (ФИО)

_____ (дата)